АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАлданского ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о 7 окт та;-: JN2
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в
округа по вопросам безоп

постановлением админис

состав комиссии Верхнесалдинского городского
асности дорожного движения, утвержденный
трации Верхнесалдинского городского округа от

30.05.2013 №  1522

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации
Верхнесалдинского городского округа, в целях совершенствования организации
работы по обеспечению безопасности дорожного движения на территории
Верхнесалдинского городского округа, руководствуясь Положением о

актах Верхнесалдинского городского округа,
утвержденным решением .Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского
городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения |в состав комиссии Верхнесалдинского городского
округа по вопросам безопасности дорожного движения, утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
30.05.2013 № 1552 «О комиссии Верхнесалдинского городского округа по
вопросам безопасности дорожного движения» (в редакции от 06.03.2015

редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская га юта» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту Г.В. Наумову.

Глава администрации городе кого округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалднского городского
округа о т ________ ___  №
«О внесении изменений в состав
комиссии Верхнесалдинского
городского округа по вопросам
безопасности дорожного движения,
утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского
городского округа от 30.05.2013
№ 1522»

СОСТАВ
комиссии ВеЬхнесалдинского городского округа
по вопросам безопасности дорожного движения

1 . ИЛЬИЧЕВ
Константин Сергеевич

- глава администрации городского округа,
председатель комиссии

2. НАУМОВА
Г алина Васильевна

заместитель главы администрации
городского округа по жилищно-
коммунальному хозяйству, энергетике и
транспорту, заместитель председатель
комиссии

3. ОВЧИННИКОВ
Игорь Викторович

Члены комиссии:

- главный специалист отдела по ЖКХ,
секретарь комиссии

4. ВАЙСЕРО
Владимир Викторович

- директор МБУ «Служба городского
хозяйства»

5. МАЙКОВ
Леонид Юрьевич

начальник отдела ЕИБДД
Межмуниципального отдела МВД России
«Верхнесалдинский»

6. БЕРДЯНСКА»
Юлия Владимировна

- директор МУП «Пассажиравтотранс»

7. МОХОВ
Валерий Павлович

- депутат Думы городского округа

3

8. ЗОЛОТАРЕВ
Александр Евгеньевич

начальник Управления образования
Верхнесалдинского городского округа

9. ФАТИХОВ
Илсур Муслимович

- главный врач ГБУЗ Свердловской области
«Верхнесалдинская центральная городская
больница» (по согласованию)

10. ОЛЬХОВИКОВ
Борис Цалевич

старший государственный инспектор
отдела автотранспортного и автодорожного
надзора Уральского управления
государственного автодорожного надзора
Федеральной службы по надзору в сфере
транспорта (по согласованию).